
Mätetal och gemensam förståelse som stöd för
hållbar och cirkulär produktframtagning

Många företag har svårt att omsätta strategiska

hållbarhetsmål i det dagliga ingenjörsarbetet.

Detta projekt studerar urval och

implementering av hållbarhets- och

cirkularitetsmätetal, med fokus på deras

praktiska användning i produktframtagning.

Särskild uppmärksamhet ägnas åt hur mätetal

stödjer vertikal integration, det vill säga

mellan organisatoriska nivåer, samt horisontell

integration mellan funktioner och

specialiseringar, och hur de anpassas till olika

organisatoriska sammanhang.

Projektet betonar inte enbart valet av mätetal,

utan även de minst lika utmanande och viktiga

aspekterna av deras implementering och

användning i praktiken. Genom samarbete

med industripartners utforskar projektet vidare

hur mätetal kan användas som verktyg för att

stödja gemensam förståelse, både vertikalt och

horisontellt, vid operationalisering av

hållbarhet och cirkularitet i

produktframtagning.

Compass utforskar hur hållbarhets- och cirkularitetsmätetal kan göra

strategier begripliga och användbara i vardagens beslut. Genom att knyta

samman strategi och praktisk handling, och överbrygga gränser mellan

olika expertområden, ger projektet ett gemensamt språk och konkret stöd

för att integrera hållbarhet i produktframtagning.
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FAKTA

Detta projekt är viktigt eftersom många

tillverkningsföretag har svårt att

operationalisera hållbarhet och cirkularitet i

det dagliga arbetet med produktframtagning.

Genom att studera hur mätetal väljs och

implementeras över olika organisatoriska

nivåer och funktioner adresserar projektet ett

kritiskt gap mellan strategi och praktik. För

industriella företag bidrar projektet med

kunskap som stödjer bättre koordinering,

beslutsfattande och samsyn kring

hållbarhetsmål. För samhället bidrar

projektet till en mer effektiv integrering av

hållbarhet och cirkularitet i

produktframtagning och därmed till att stödja

långsiktiga miljömål. Den kunskap som

genereras är värdefull för ingenjörer, chefer

och hållbarhetsspecialister som arbetar med

mätetal i ett organisatorisk sammanhang.

Praktiska riktlinjer för att välja,

implementera och använda mätetal för

hållbarhet och cirkularitet som stödjer

gemensam förståelse och samarbete vid

integrering av hållbarhet i

produktframtagning.
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